[bookmark: Par1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» ноября 2023г.	                            п. Кулаково                                    № 27/169

Об отмене решения Кулаковского сельского Совета депутатов от 27.11.2009г. № 7/3 «О создании и утверждении избирательной комиссии муниципального образования Кулаковский сельсовет»

В соответствии с федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14.03.2022г. № 60-ФЗ), руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Об отмене решения Кулаковского сельского Совета депутатов от 27.11.2009г. № 7/3 «О создании и утверждении избирательной комиссии муниципального образования Кулаковский сельсовет», как противоречащее действующему законодательству.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Председатель Кулаковского
сельского Совета депутатов                                                        А.С. Прокопенко

Врио главы Кулаковского сельсовета                                              Т.А. Рогалева